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Maść nagietkowa, 20 g Farmina
 

Cena: 8,29 zł

Opis słownikowy

Postać maść

Producent Farmina

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Nagietek, Wazelina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Maść nagietkowa, 20 g Farmina

Maść nagietkowa to homeopatyczny produkt leczniczy ze wskazaniami leczniczymi.

Skład Maść nagietkowa, 20 g Farmina

Substancją czynną jest: nalewka macierzysta z nagietka lekarskiego (Calendula officinalis TM).

20 g maści zawiera 1,4 g nalewki macierzystej z nagietka lekarskiego

Substancja pomocnicza: wazelina biała.

Produkt zawiera 4,2% (m/m) etanolu.

Wskazania Maść nagietkowa, 20 g Farmina

Maść nagietkowa może być stosowana w stanach zapalnych skóry, w tym wysypki, zadrapaniach skóry, oparzeniach słonecznych i
odmrożeniach.
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Dawkowanie Maść nagietkowa, 20 g Farmina

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Do stosowania zewnętrznego.

Na miejsca chorobowo zmienione nanieśc cienką warstwę maści i delikatnie wcierać. Zabieg można powtarzać kilka razy dziennie.

U dzieci można stosować małe ilości na małe powierzchnie ciała.

Przeciwwskazania Maść nagietkowa, 20 g Farmina

Kiedy nie stosować leku Maść nagietkowa:

w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników leku.

Informacje dodatkowe Maść nagietkowa, 20 g Farmina

W przypadku oparzeń słonecznych (promieniami UV) stosować po schłodzeniu oparzonej skóry.
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25oC, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Ciąża i karmienie piersią
W przypadku kobiet w ciąży lub karmiących piersią przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

U kobiet karmiących piersią można stosować małe ilości na małe powierzchnie ciała.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
U dzieci można stosować małe ilości na małe powierzchnie ciała.
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